Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março ISO 9001 1 SA 80001 ISO 14001

INDICAÇÃO N° 1938/2025 ie
IND

Fls: N° 1

Proc. N°  2-0(00,10D-S

Dispõe sobre: Substituição de todas as cadeiras do Centro de Hemodiálise, por

cadeiras novas, localizado na Rua Angela Mirella, 354 - Jardim Barueri, Barueri, tendo

em vista o estado de deterioração das cadeiras.

Senhor Presidente,

Indico ao senhor Chefe do Executivo, se digne S Exa. Interceder

junto à secretaria competente, quanto à possibilidade de realizar a substituição de todas

as cadeiras do Centro de Hemodiálise, por cadeiras novas, localizado na Rua Angela

Mirella, 354 - Jardim Barueri, Barueri

Plenário Vereador

Veread

gi Sallilieer, 22 di setembro de 2025

1,Mi k ism(

Justi icativa

Justifico o referente pedido, considerando que este vereador foi

procurado por munícipes que reclama que as cadeiras atualmente em uso no centro de

hemodiálise, encontram-se em estado de deterioração, comprometendo a qualidade do

atendimento aos pacientes, pois desde a inauguração do centro de Hemodiálise, as

cadeiras são as mesmas e devido aos usos diários e constantes é natural que sofram

desgaste. Portanto pedimos que a secretaria competente avalie este pedido e realize a

renovação do mobiliário com novas cadeiras.

Alameda Wag i Saltes Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - Si' I CEP 06401-134
tone: (11) 4199-7900 I www.barueri.sp.leg.br I cordato@barueri.spieg.br

V
I

Tg
l2Z

OC
I 9

S:1
?1

?.

8l
-i3

S-
91